Ha3unos UnbHa3 UnbpapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

111/22

113/22

115/22

124/22

125/22

133/22

136/22

138/22

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

00O "PAO "CtaHpapT"

000 "PAO "CtaHpapT"

000 "PAO "CraHpapT"

000 "PAO "CtaHpapT"

000 "PAO "CtaHpapT"

000 "PAO "CtaHpapT"

000 "PAO "CtaHpapT"

000 "PAO "CTtaHpapT"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

07.10.2022

11.10.2022

14.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

26.10.2022

03.11.2022

16.11.2022

CBepeHun

Ha3unos WnbHa3 Nnboaposuy

000770

28.08.2007

OOBbEKT OLLeHKH

KBapTupa

HeXunnoe nomMmelleHne n
2 3eMesibHbIX y4acCTKa

3[aHVE N 3eMeSbHbIN
y4acToK

7 3paHuiA, TenaoTpacca
N 3eMefbHbI y4acToK

5 34aHUA N 3eMeNbHbIN
yyacTok

KBapTupa

3 30aHus, 4 3eMesNbHbIX
yyacTKa, 8 coopy>KeHun

30aHNe 1 3eMesbHbIN
yyacTok

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA ”
NINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA K
NNKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHAA N
NnMKBMnaoaUunoHHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Назипов Ильназ Ильдарович

