

Назипов Ильназ Ильдарович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Назипов Ильназ Ильдарович			
Номер в реестре членов РОО		000770			
Дата включения в реестр членов РОО		28.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
111/22	ООО "РАО "Стандарт"	07.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
113/22	ООО "РАО "Стандарт"	11.10.2022	нежилое помещение и 2 земельных участка	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
115/22	ООО "РАО "Стандарт"	14.10.2022	здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
124/22	ООО "РАО "Стандарт"	24.10.2022	7 зданий, теплотрасса и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
125/22	ООО "РАО "Стандарт"	24.10.2022	5 зданий и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
133/22	ООО "РАО "Стандарт"	26.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
136/22	ООО "РАО "Стандарт"	03.11.2022	3 здания, 4 земельных участка, 8 сооружений	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
138/22	ООО "РАО "Стандарт"	16.11.2022	здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости